
Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva 1 195 000 €
Reference: R4917181  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 100m  Build Size: 257m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

Kompletně zrekonstruovaná luxusní vila na velkém soukromém pozemku s výhledem do zeleně v zavedené a žádané
rezidenční čtvr; La Duquesa. Tato jednopatrová vila má 4 velkoryse řešené ložnice, všechny s vlastní koupelnou.
Prostorný otevřený obývací pokoj, zcela nová kvalitní moderní kuchyně se špičkovými spotřebiči. Srdce domu se
soustředí kolem velkého krbu a obývacího prostoru s nádherným výhledem na moře. Soukromý bazén a terasy jsou
orientovány na jih, nabízejí rozsáhlý výhled na moře a hory a jsou ideální pro rodiny a venkovní bydlení. Jedinečným
prvkem je velká rovinatá zahrada ideální pro rozvoj nebo neuvěřitelný dětský&apos;koutek. Poloha na kopci s
výhledem na park v zelené zóně poskytuje klid a výhled. Náročná povrchová úprava s vysokou specifikací zajišťuje, že
se kupující mohou jednoduše nastěhovat a užívat si života. Vytápění a ohřev vody zajišťují solární panely, které zajišťují
nízké náklady na energie po celý rok. Velká okna umožňují neuvěřitelné výhledy a nádhernou harmonii z nemovitosti do
soukromých zahrad. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Poblíž města 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva
	1 195 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


